新南陽商工会議所青年部

プレミアム付き商品券 「ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」加盟店募集

毎年新南陽商工会議所青年部が主管となり、昨年に引き続き今年も会員事業所を応援する事業として下記の通り開催いたします。つきましては、参加店舗を募集させていただきますので、皆様のご応募をお待ちしております。

記

事業内容	プレミアム率 20% の商品券「ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」を発行する。事前抽選により、当選者ヘチケットの販売を行う。			
対象事業者	新南陽商工会議所会員事業所かつBtoCビジネスを行う <u>中小・小規模事業者</u> で指定する店舗(裏面参照)			
使用期間	商品券販売開始 ~ 令和8年1月4日(日)まで (予定) ※商品券の販売は10月末頃を予定しています。			
加盟店へのお願い	① 商工会議所青年部が行うイベント(11月8日出)開催予定)周知に協力をする。② 消費者へ加盟店舗であることを明示する。③ 支払い時にスタンプラリー用紙にスタンプを押す。			
換金	新南陽商工会議所にてご持参頂いた商品券を現金と換金させて頂き、 <u>5万円以上</u> の換金は後日お振込みとなります。尚、 <mark>振込・換金手数料はかかりません。</mark> 換金日については、後日加盟店へ配布する資料に記載いたします。			
申込方法	裏面の「加盟店申込書」をご記入の上、新南陽商工会議所へお申込ください。			
申込締切日	随時受付いたします。 ※ただし販売初日に購入者へ配布する加盟店名簿へ記載する為には9月30日(火)までにお申し込み頂く必要がございます。			

加盟頂いた事業者様には詳細を後日お知らせさせて頂きます

以上

お問合わせ・申込先:新南陽商工会議所 担当 古市・笹木 まで (電話 0834-63-3315 FAX 0834-63-8397) 新南陽商工会議所 行

住 事業所名 担 電話番 F A

「ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」 加盟店 申込書

この度、新南陽商工会議所青年部が主管する「ムーンフェスタしんなんよう応援チケット」事業に賛同し、協力加盟店として下記の内容で参加します。

なお、申込内容に変更があった場合や、脱退時には、速やかに連絡します。

1.協力加盟店登録店舗名及び連絡先		2.登録するスタンプ又は印鑑		
店舗名			印	
連絡先	() –	スタンプラリー用紙の都合により、枠内に 収まるものをご準備ください。 (昨年と同じ場合は不要です)		

- ※加盟店名簿作成時に使用いたします。枠内に記載の通りに名簿を作成いたします。
- ※業種別に分けて名簿を作成いたします。

□ 周南市内に店舗を保有していること

※加盟店名簿は商品券購入者へ配布し、新南陽商工会議所商品券特設ページに掲載いたします。

対象事業者の要件(各項目に図を付けてください)※すべて図の場合のみ参加できます。

□ 新南陽商工会議所の会員事業所であること□ BtoCビジネスを行っている(一般消費者を対象に商品やサービスを提供している)こと□ 中小・小規模事業者であること

加盟頂いた事業者様には詳細を後日お知らせさせて頂きます